
cďrŕ lllllllllillllillllllllllllililllllillllllllllllllillllĺ lillllllllllil

TSKRPOAEXB 1 U
ę+

co!|9

DoDATEK č . ,t
ke smlouvě o dí ĺ o na akci

,,X 031 - ořech, oprava mostu' Praha 13, č . akce 1021"

č í slo smlouvy objednatele: N3l18l4230154
č í slo smlouvy zhotovitele:

L
Smluvnĺ  stľ any

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl' m. Pľ ahy, a.s.
Řásnovka 770ĺ 8,11o oo Praha 1 - Staré  Město
lCOt 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
ć,.,j': 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. lng. Karlem Pospí š i|em, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

přič emŽ při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva'

- ve věcech technických:
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik oddělení  pří pravy a realizace oprav

í . objednatel: coLAS cZ, a.s.
Ke Klí č ovu 9, 190 00, Praha 9
lČ o: zoĺ  77 oo5
DIC C226177005
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
6556
Bankovní  spojení : Komerč ní  Banka, a.s
c. Ú..7408201ĺ 0100
zastoupen: lng. Petrem Bobáněm, ředĺ telem oblasti Mosty a monolitické

konstrukce na základě plné  moci ze 15'5'2018
- ve věcech technických:

lng. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické  konstrukce
- ve věcech technických:

lng. Stěpán Dvořák, hlavní  stavbyvedoucí

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb.,
obcanský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke
smlouvě o dí lo Ö. N3ĺ 18l4230l54 ze dne 11.09.2018 (dále jen ,'Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatnázměnazávazku ve smyslu s222 odst.4, odst.5 a 6
zákona č ,.13412016 sb', o zadávání  veřejných zakázek - nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né
stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Sm|ouvy.

-1



ených změn je pří lohou č . 1 Dodatku. Soupis změn ví ceprací  a mé něprací
pří lohu č . 2 Dodatku a přehled celkových zmé n dí la ve smyslu s222 odst.4,

a6 záko na c. 134ĺ 2016 sb.' ozadávání  veřejných zakázek

Změna č l. 5' Smlouvy (Gena dí la)

proved
1 tvorl

1. cl. 5. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Pů vodní cena dí la bez DPH:

DPH 21%,
Pů vodní cena dí la vč . DPH:

'j

Cena ví ceprací dle Dodatku c. 1 bez DPH
DPH 21%.
Cena ví ceprací dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena mé něprací dle Dodatku c. '1 bez DPH
DPH 21%:
Cena mé něprací dle Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21%:
Cena celkem vc. Dodatku č . 1 vč . DPH:

23 893 813'11 Kč
5 017 700,75 Kć

28 911 513,86 Kö

7 622 456,47 Kč ,
1 600 715,86 Kč
9 223 172,33 Kc

-'1 095 330,08 Kč
-230 019,32 Kč

-1 325 349,40 Kč

30 420 939,50 Kc
6 388 397,30 Kc

36 809 336,80 Kc

2' ostatní  ustanovení  č l. 5. odst. 1 Smlouvy zů stávají  beze změny

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku c. 'ĺ  dle $ 222 odst. 5 a 6 zákona
ć,. 13412016 sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy a zároveň nepřekroč í  celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku a
zároveřl celková hodnota změny závazku dle $ 222 odst. 4 zákona č ,. 13412016 Sb., o
zadávání  veřejných zakázek,je niŽš í  než 15% pů vodní  hodnoty závazku.

tv.
Závěreč ,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výŠ e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a Úč innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálnĺ  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl' m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovenĺ
jakýchkoli dalš í ch podmí nek^

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v regĺ stru smluv dle zákona
c.340ĺ 2015 sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslednĺ  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Souč ástí tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Textový popis provedených změn
b) Pří loha č . 2 - Přehled změn z SoD naZZYZ dle $222 vč etně soupisu prací
c) Pří loha č . 3 - Plná moc pro ing. Petra Bobáně

.)



Śmluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

ooial.'em souhlasí, žepovažĄíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim

žÁary všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz

připojujísvépodpisy.

V praze dne 2 3, 07. 2019

za Objednatele: za Zhotovitele

sr--áaŻtlf Sinčák

Te acíhl. m. Prahy, a.s. COLAS CZ, a.s.
lng. Peter Bobáň
ředitel oblasti Mosty a monolitické
konstrukce

Filip Hájek
CoLAs CZ, ä.S.
oblast Mosý a monolitĺckékonstrukce
Rubeška 2'l5/1, 190 oo Praha g

DlČ:cz26177oo5 (9)

Te
...........,......
cí hl. m. Prahy, a.s'

-3-

TECH. sPRAvA KoMuNlKAcĺ
. hl.m. PRAHY a.s.
Rásnovka 77018,110 00 PRAHA 1

103


